ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ BẮC

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- hạnh phúc

Hà Bắc, ngày  24   tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ

thoát cận nghèo rà soát năm 2023

Thực hiện Kế hoạch  số 97/KH - UBND ngày 29/8/2023 của UBND xã

Hà Bắc về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định thu nhập của hộ gia

đình làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình năm

2023.

 UBND xã Hà Bắc thông báo kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo rà

soát năm 2023 cụ thể như sau:

 1. Hộ nghèo có: 49 hộ; 123 khẩu đạt 2.87 % (Có danh sách kèm theo).

 2. Hộ cận nghèo có: 84 hộ; 231 khẩu đạt 4.92 % (Có danh sách kèm theo).

 3. Hộ thoát nghèo có: 33 hộ; 80 nhân khẩu (Có danh sách kèm theo).

 4. Hộ thoát cận nghèo có: 51 hộ; 148 nhân khẩu (Có danh sách kèm theo).

 Danh sách chi tiết hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, hộ thoát cận

nghèo được niêm yết tại nhà văn hóa các thôn và tại trụ sở UBND xã.

Thời gian niêm yết công khai 3 ngày làm việc kể từ ngày 24/10/2023 đến

hết ngày 26/10/2023 để nhân dân được biết và giám sát có gì không đúng, phát

hiện phản ánh về UBND xã xã trân trọng tiếp thu./.

Nơi nhận:
- TTr ĐU; TT HĐND xã (B/c);

- Đài truyền thanh(T/h);

- Trưởng thôn các thôn (T/h);

- Lưu: VT, VHXH.

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Văn Giang

		2023-10-24T10:31:58+0700

		2023-10-24T10:38:12+0700

		2023-10-24T10:38:40+0700